
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 30. janvārī  Nr. 27 
 

 

Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas stratēģijas 

2025.–2029. gadam apstiprināšanu 

(protokols Nr. 1, 29. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 6. panta otro daļu, atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu 

Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plāna 2023.–2029. gadam prioritātes 

“Laikmetīga kultūra” (L) rīcības virziena “Kultūras pieejamība un sabiedrības līdzdalība” (L1) 

uzdevumam L1.2. “Attīstīt kvalitatīvus un inovatīvus bibliotēku pakalpojumus”, kā arī ņemot 

vērā Jūrmalas domes 2025. gada 16. janvāra Kultūras komitejas atzinumu (protokols Nr. 1.2-

11/2), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas stratēģiju 2025.–2029. gadam (turpmāk – 

stratēģija) (pielikums). 

2. Uzdot Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai: 

2.1. īstenot un ieviest stratēģiju atbilstoši tās rīcības plānam; 

2.2. sākot ar 2026. gadu, katru gadu ikgadējā gada pārskata ietvaros līdz tekošā gada 

31. martam sniegt atskaiti par iepriekšējo gadu par stratēģijas izpildi Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Kultūras nodaļai un Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļai; 

2.3. līdz 2030. gada 31. decembrim sagatavot stratēģijas pārskata ziņojumu par stratēģijas 

izpildi un iesniegt to izvērtēšanai Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Kultūras 

nodaļai un Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai, kā arī izskatīšanai 

Jūrmalas domes profilējošā komitejā un Jūrmalas domes sēdē. 

3. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldei nodrošināt šī lēmuma 

publicitāti un stratēģijas pieejamību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 

www.jurmala.lv. 

4. Lēmuma izpildi uzdot kontrolēt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Kultūras nodaļai. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


